DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA INTERVENTIVA
PSICOPEDAGÓGICA PARA DIFICULDADES NAS FUNÇÕES EXECUTIVAS EM
CRIANÇA de autoria de JESSIANE DAYANE SOARES DA SILVA, NATHALIA DO
NASCIMENTO PONTES, MARIANA DE ARAÚJO CABRAL, TÂNIA LÚCIA AMORIM
COLELLA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79545

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79545